
令和4年12月 5日 

関係者各位 

介護老人保健施設フレールはまゆり 

施設長  千葉 清則 

通所リハビリテーション臨時休業延長について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、11/28 当施設（入所）において新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認された為、通

所リハビリテーションの営業を 11/29（火）～12/5（月）まで臨時休業する旨をご連絡しておりまし

た。 

その後入所者、入所職員にも感染が広がっている状況です。通所職員につきましては、11/28

（月）、12/1（木）と抗原定量検査を実施し全員の陰性を確認できており、現在はフロアの応援や

後方支援に従事している所です。 

つきましては、12/6（火）より通所リハビリテーションを再開する予定ではございましたが、感染

対応の為通所リハビリテーションの休業を12/12（月）まで延長する運びとなりました事をご報告い

たします。また、感染状況によっては、休業期間の再延長の可能性もある事を申し添えます。利用者

様、並びにご家族様、関係者様におかれましては大変なご心配、ご不便をおかけしますが、ご理解の

ほど宜しくお願い申し上げます。 

 


